AVISO DE INEXIGIBILIDADE

OBJETO: Inscrição do Servidor da Câmara Municipal de Arcos JEAN MESQUITA
DE LIMA   em curso com o tema: "CONTROLE INTERNO E A NOVA LEI DE
LICITAÇÕE E CONTRATOS "

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARCOS

CNPJ: 20.896.031/0001-80

CONTRATADA: INSTITUTO RUI BARBOSA

CNPJ: 28.407.129/0001-38

VALOR GLOBAL: R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05/03/2024 a 08/03/2024.

Arcos,21 de Fevereiro de 2024.

___________________________
FLAVIO CORREIA DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARCOS

		2024-02-21T13:25:15-0300
	FLAVIO CORREIA DA SILVA:02462653619